БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ЭТӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
(Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районыныҢ

ЭТӘЙ  ауыл БИЛӘМӘҺе ХАКИМИЯТЕ)

	[image: image1.jpg]

	  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

  ПОСЕЛЕНИЯ  ИТЕЕВСКИЙ

  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

  РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

  (АДМИНИСТРАЦИЯ ИТЕЕВСКОГО

     СЕЛЬСОВЕТА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

                   КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «28» август 2015 й.                                     № 43                      «28» августа 2015 г.

                   Этәй  ауылы
    с. Итеево

 Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года в сельском поселений  Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

        В соответствии с Федеральным законом «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 10 апреля 2013 года   № 316  «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи  2016 года»,  Постановления Республики Башкортостан от 13 августа 2015 г.  № 320 "Об организации в Республике Башкортостан  Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года", Постановления Администрации муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  от 28 августа 2015 г.  № 735   "Об организации в муниципальном районе Илишевский район Республики Башкортостан  Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года"  и в целях своевременного выполнения комплекса работ по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я ю:
         1. Для осуществления координации, обеспечения согласованных действий и оперативного решения вопросов подготовки и проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года создать Комиссию по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории  сельского поселения Итеевсий сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  и утвердить ее состав.
  2. Представить до 1 сентября 2015 года в подразделение  государственной статистики в с.Верхнеяркеево уточненные перечни населенных пунктов с указанием их границ.
  3.  В срок до 15сентября 2015 года завершить обновление записей о личных подсобных хозяйствах за 2015 год в электронном виде.
4. Оказывать содействие подразделению  государственной статистики в с.Верхнеяркеево в привлечении граждан Российской Федерации, проживающих на территории сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, к сбору сведений об объектах сельскохозяйственной переписи.
5.  Организовать информационно-разъяснительную работу, направленную на формирование позитивного отношения населения к сельскохозяйственной переписи.
Глава сельского поселения                                                                           Р.А. Сарваров

Приложение № 1
к постановлению сельского поселения Итеевский сельсовет

муниципального района Илишевский район
Республики Башкортостан

от «28» августа 2015 г. № 43
СОСТАВ

Комиссии по подготовке и проведению
Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район
Республики Башкортостан

	Председатель комиссии

	Сарваров Разиф Анварович
	Глава Администрации сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район

	Заместитель председателя комиссии

	Назаров Фирус Глусович
	Учитель МБОУ СОШ с.Итеево,  депутат Совета сельского поселения

	Секретарь комиссии

	Хакова Лена Магфурьяновна
	Управляющий делами Администрации сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район

	Члены  комиссии

	Гарифуллин Фирдат Данифович
	Землеустроитель Администрации сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район

	Мухаметов Равис Ильясович
	Директор МБОУ СОШ с.Итеево Илишевского района

	Самматова Ильсюяр Ильгизовна
	Специалист по делам молодежи Администрации сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район

Управляющий делами                                                               Л.М.Хакова